above ; moreover, whereas in the charter of King Henry III it is contained

that frank pledge shall be held in the courts of the said abbot by the view

of the king's serjeant, and that the amercements thence arising shall go

to the abbot, it is hereby granted that the view of frank pledge shall be

held without any serjeant of the king intermeddling therein.

March 16. Grant to the abbot and convent of Stratford of free warren in all their

York. demesne lands in Esthamme, co. Essex. By K.
25

'

MEMBRANE 7.

March 15. Inspeximus and confirmation of the following charters in favour of the

York. prior and convent of St. Leonard, Wombrugge :

—

24 1. H. Dei gratia rex Anglorum et dux S'ormannorum et

Aquilanorum et comes Andegarorum, archiepiscopis, episcopis, abbati-

bus, comitibus, baronibus, justitiis, vicecomitibus et omnibus forestariis

et ministris et ftdelibus suis totius Anglie, salutem. Sciatis me
dedisse et presenti carta mea confirmasse Deo et Saticto Leonardo

de Wombrugga et canonicis ibidem Deo servientibus, xxx. acras de

essartis apud Wombruggam, habendas et tcnendas in liberam et

perpetuam clemosinam quietas ab omni rewardo et exactione pro

rewardo foreste. Qvare volo et firmiter precipio quod ecclesia

Sancti Leonardi de Wombrugga et canonic i in ea Deo servientes

Mas xxx. acras de essartis habeant et teneant in libera et

perpetua elemosina, bene et in pace, libere et quiete, integre et

plenarie et honorifice, et quod quiete sint de rewardo et omni
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e.vactione pro reivardo foreste. Testibus, Godefrido de Luci
magistro Jocelino archidiacono Cicestrensi, Humfrido de Bukun,
constabidario, Rogero Bigot, Roberto fdio Bernardi, Radulfo filio

Stephani, camerario, Michaele Belet, apud Licheffeld.

2. H. Dei gratia rex Anglorum et 'dux Normannoyum et

Aquitanorum et comes Andegavorum, archiepiscopis, episcopis,

abbatibus, comitibus, baronibus, justitiis, vicecomitibus, et omnibus
ballivis et fidelibus suis, salntem. Sciatis me }>ro Dei amove et

pro animabus aniecessorum et successorum meorum et pro animabus
omnium ' fidelium defunctorum dedisse et presenti carta inea

confirmasse in liberam et perpetuam elemosinam Deo et Sau<t<>

Leonardo de Wamberugga et canonicis ibidem Deo servientibus

ecclesiam de Suttona cum omnibus pertinentiis suis salva tenura

Radulji clerici temporibus vite sue secundum conventionem inter

ipsos canonicos et ipsum Radulfum factum. Quare volo et firmiter

precipio quod ecclesia Sancti Leonardi de Wamberugg et idem